ANTONIO DE DEUS, PARAISO DO TOCANTINS/TO, E-MAIL:
biotecbarros@gmail.com  TELEFONE  63  3602-1373/
98453-7903 Amparo: Processo Dispensa de Licitação nº
004/2024;  Vigência:  17/05/2024  à  31/12/2024  O  valor
máximo pago por  esse  contrato  será  de  R$ 28.000,00
(vinte e oito mil reais), que será pago em 08(oito) parcelas
mensais  de  R$  3.500,00  (três  mil  e  quinhentos
reais),  Dotação  Orçamentária:   MANUTENÇÃO  DO
PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
03.21.10.301.0210.2.050  ELEMENTO:  3.3.90.39  FICHA:
00207 FONTE: 1.500.1002.00000 ASPS - Ações e Serviços

Públicos de Saúde Bandeirantes do Tocantins, 17 de MAIO